
Αριθμ.Πρωτ. Α / 1.223   

Ημ/νία: 14/09/2020
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:  α) του άρθρου 66 του Ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει β) του ΠΔ.80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" 

(Α'145)

2. Την περίπτωση ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του  Ν. 4555/18

3.Το σχετικό αίτημα περί της αναγκαιότητας για " Προμήθεια πεέντε ποδηλάτων και διαφόρων εξαρτημάτων στο πλαίσιο της εκστρατείας 

της Ευρωπαϊκής Εβδομάδας Κινητικότητας (ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ) "

4.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευμένης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη δέσμευση και διαθέτουμε την πίστωση ύψους χίλια  εβδομήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτά ( 1.072,60 € ) σε βάρος του

ΚΑΕ  30-7425.0041 οικονομικού έτους 2020 του π/υ του Δήμου Καρδίτσας για

" Προμήθεια πεέντε ποδηλάτων και διαφόρων εξαρτημάτων στο πλαίσιο της εκστρατείας της Ευρωπαϊκής Εβδομάδας Κινητικότητας 

(ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ) ".

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

Ο Δήμαρχος Καρδίτσας

Τσιάκος Βασίλειος

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

του Δήμου Καρδίτσας

Νομός Καρδίτσας

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ και ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ ότι:

α) η ανωτέρω δαπάνη

χίλια  εβδομήντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτά  (1.072,60) 

€  είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της πίστωσης του π/υ

Κ.Α.Ε. 30-7425.0041 του Δήμου Καρδίτσας οικ.έτους 2020

και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του

άρθρου 4 του ΠΔ80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 7 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της 

Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη: € 4.930,03

Ο Π.Ο.Υ. ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΕΦ. ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΣ

ΑΔΑ: 6Σ45ΩΕΗ-ΓΤΟ


		2020-09-14T10:25:47+0300
	Athens




